FORMULARIO 1.2 (P.O.M. -5.1.4.16.2.5.)
12

PERMISO DE OBRA MENOR

] AMPLIACION MENQR A 100 M2 MODIFICACION [] ART. 6.2.9. 0.G.U.C.

sin alterar estructura

DIRECCION DE OBRAS - |. MUNICIPALIDAD DE :

LA SERENA
o 02.04.2012
REGION: IV TR
URBANO 00 RURAL

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Organica Constitucional de Municipalidades.

B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art. 116, y su Ordenanza General.

C) La solicitud de aprobacion, los planos y demas antecedentes debidamente suscritos por el propietario y los
profesionales correspendientes al expediente S.0.M. 5.1.4.y6.2.9. N° 2208.01.2012

D) El Certificado de Informaciones Previas N® 2159  defecha 21.06.2011
E) Elinforme Favorable de Revisor IndependienteN* ~ defecha {cuando corresponda).
1.- Otorgar permisc da REMODELACION LOCAL COMERCIAL
(especificar y m2)
para el predio ubicade en callefavenida/camino AV, FRANCISCO DE AGUIRRE
Ne 2, LOCAL 14 Lote N° manzana localidad o loteo
URBANO sector MALL PUERTA DEL MAR
{URBANQO O RURAL)
para una ampliacion de quedando en un total construido de

reresprerre s ar P .

en una superficie de terreno de

que forman parte de la presente autorizacion mencicnados en la letra C de los VISTOS que forma parte de este permiso.

2.- Dejar constancia que la Obra Menor que se aprusba

los beneficios del D.F.L. N° 2 de 1959.

3.- Que el presente permiso se otorga amparado en las siguientes aulorizaciones especiales:

ART 121, ART 122, ART 123, ART 124, AL.55 dela ey Gane:al de U-kensmo y Consbiucciones, Clra

Plazos de la autorizacidn especial :

4.- Individualizacion de |

g

e

o
bl b

LIARIA LA SERENA LT s T 77.072.5003
EDMUNDO HERMOSILLA HERMO

Ty

; RG] ECTISY 0N GHIEEE G 7 =
_ _ ATHER?N& ARAYA JOQUERA |

= =
KATHERINE ARAYA J

; i 8




FORMULARIO 1.2

5.-PAGQO DE DERECHOS:

(F.OM. -5.1.4/6.29)

22

PRESUPUESTO DE LA OBRA

$ 6.684.269.-

TOTAL DERECHQS MUMICIPALES

57 % 66.847.-

DESCUENTO 30% CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR INDEPENDIENTE

15 0.-

MONTCO CONSIGNADO AL INGRESO

$ 6.684.-

TOTAL A PAGAR

| $ 60.158.-

GIRO INGRESC MUNICIPAL

306312080112

CONVENIOQ DE PAGO

NOTA : (30LG #ARA SITUACIONES ESPECIALES DEL PERMISO}

PM: N°04-32 DE FECHA 02.04.2012

Ol

MARIO ALTAMIRANGC ROJAS

DIRECTOR DE ©BRAS MUNIC]PALESES)

FIRMA Y TIMBRZ



